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Znak sprawy: I.331.17.2023 Rawicz, dn. 11.08.2023r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym pn.: 
Zakup wyposażenia mieszkania dla osób zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie 

 – sprzęt AGD, meble i dodatki 
 
Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 11.08.2023r. o godzinie 10.05, poprzez odszyfrowanie ofert za 
pośrednictwem Platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/.  
 
Do dnia 11.08.2023r. do godz. 10.00 wpłynęło 5 ofert: 
 
Cześć I zamówienia: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 
Cena oferty w PLN 

(waga 100%) 

1 AZDATA Cezary Leszczyński 
ul. Jeleńska 5/28 
13-230 Lidzbark 

 
5.604,00 

3 Strefa Kreatywności Justyna Fus 
ul. Raki 247 

37-110 Żołynia 

 
5.296,50 

4 New Life Property Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

 
6.300,00 

5 Bawro, Barbara Wiśniewska 
ul. Maczka 2/9 

56-400 Oleśnica 

 
5.990,10 

 
 
Cześć II zamówienia: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 
Cena oferty w PLN 

(waga 100%) 

1 AZDATA Cezary Leszczyński 
ul. Jeleńska 5/28 
13-230 Lidzbark 

 
25.875,00 

4 New Life Property Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

 
16.213,00 
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Cześć III zamówienia: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 
Cena oferty w PLN 

(waga 100%) 

1 AZDATA Cezary Leszczyński 
ul. Jeleńska 5/28 
13-230 Lidzbark 

 
5.100,00 

2 PH IZA Izabela Szpurka 
ul. Powstańców Wlkp. 20b 

63-830 Pępowo 

 
4.900,00 

3 Strefa Kreatywności Justyna Fus 
ul. Raki 247 

37-110 Żołynia 

 
3.021,34 

4 New Life Property Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

 
5.200,00 

5 Bawro, Barbara Wiśniewska 
ul. Maczka 2/9 

56-400 Oleśnica 

 
3.485,82 

 


